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مسمومیت ۵ کودک در اهواز در پی مصرف قهوه
سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 

از مسموم شدن پنج کودک در پی مصرف قهوه در اهواز خبر داد.
عارف شــرهانی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: ســاعت ۱۳:۱۰ روز گذشته 
موضوع گزارش مســمومیت چند کودک در پی مصرف قهــوه در منزل در اهواز 
اطلاع رسانی شد. وی افزود: در پی این حادثه سه پسربچه )یکی ۱۰ ساله و دو نفر 
شــش ساله( و دو دختربچه چهار و هفت ساله دچار مسمومیت شدند که توسط 
والدین شان به بیمارستان کودکان ابوذر اهواز انتقال یافتند و به صورت سرپایی در 

حال مداوا هستند.

دستگیری عاملان قطع درختان تاغ
و تخریب محیط زیست در مهدیشهر

فرمانده انتظامی شهرستان مهدیشهر از کشف یک تن و ۸۰۰ کیلوگرم چوب تاغ 
قاچاق در محور فولاد محل شهمیرزاد با تلاش ماموران یگان امداد این شهرستان 
خبر داد. ســرهنگ مهدی شهاب الدین در این باره گفت: در راستای اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق کالا ، نیروهای یگان امداد این شهرستان ، با برقراری ایست و کنترل 
در محور فولاد محله - شهمیرزاد و حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 

نیسان مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی در ادامه با اشــاره به اینکه در بازرســی از این خودرو یک تن و ۸۰۰ کیلو 
چوب درختان تاغ کشف شد، افزود: در این رابطه دو نفر دستگیر و پس از تکمیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل به دادسرا معرفی شدند؛ کارشناسان ارزش این 
محمولــه را بیش از ۲ میلیارد ریال برآورد کرده اند. فرمانده انتظامی شهرســتان 
مهدیشــهر با بیان اینکه چوب های کشف شــده تحویل اداره منابع طبیعی شد، 
تاکید کرد: حفظ و حراست از محیط زیست به عنوان سرمایه ملی از وظایف همه 
ســازمان ها و ادارات است و باید با افرادی که به خاطر سودجویی اقدام به تخریب 

این سرمایه خدادادی  می کنند قاطعانه برخورد شود.

بازداشت مرد 2 هزار میلیاردی در ایلام 
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری متهم متواری ۲ هزار میلیارد ریالی 
خبر داد و گفت: متهم کلاهبردار دارای ۱۷۶ شاکی در استان می باشد. به گزارش 
رکنا، سردار جمال سلمانی فرمانده انتظامی استان ایلام متهم که با سوء استفاده از 
موقعیت شغلی اقدام به جعل و کلاهبرداری از تعداد ۱۷۶ نفر تحت عنوان تحویل 
خودرو به متقاضیان نموده بود در سنوات گذشته دستگیر و به زندان مرکزی ایلام 
تحویل داده می شود که با استفاده از ترفندهای خاصی به مرخصی اعزام و متعاقب 
آن متواری شــده بود. متهم پس از متواری شدن در یکی از شهرستان های استان 
تهران با هویت جعلی در یک کشتارگاه دام تحت عنوان نگهبان استخدام و مشغول 

به کار می شود.
مأموران پلیس آگاهی اســتان موفق شــدند ضمن هماهنگی با مقام قضایی و 
استفاده از شگردهای خاص پلیسی و تحقیقات لازم موفق شدند متهم را دستگیر 
کنند. متهم پس از دســتگیری به اتهام کلاهبرداری ۲ هزار میلیارد ریالی جهت 

تحمل ادامه مجازات به زندان مرکزی ایلام تحویل داده شد.

محکومیت قطعی یک رئیس فدراسیون
به جرم تصرف غیرقانونی در اموال دولتی

رئیس یک فدراسیون ورزشی به جرم تصرف غیرقانونی در اموال دولتی از سوی 
دادگاه تجدید به صورت قطعی محکوم شد.

به گزارش رکنا، رئیس یکی از فدراسیون های ورزشی با رأی دادگاه تجدیدنظر 
به جرم تصرف غیرقانونی در اموال عمومی و دولتی محکوم شده است.

پرونده این فرد مدتی اســت که مورد بررســی قرار گرفته و در نهایت دادگاه 
تجدیدنظر رأی به محکومیت این رئیس فدراسیون داد. طبق آنچه در حکم آمده 
این رأی قطعی است. اکنون باید دید سرنوشت این فدراسیون که انتخابات ریاست 
آن سال گذشته برگزار شده بود چه می شود و وزارت ورزش و جوانان چه تصمیمی 

درباره این فدراسیون و رئیس آن خواهد گرفت.

انفجار منزل مسکونی در بجنورد بر اثر نشت گاز
نشت گاز و انفجار منزل مسکونی باعث مصدومیت یک شهروند بجنوردی شد.

به گزارش رکنا، محمد حسن صحراگرد مدیرعامل آتش نشانی بجنورد اظهار 
کرد: نشت گاز شهری در یک باب منزل مسکونی باعث وقوع یک انفجار و سوختگی 

شهروند بجنوردی شد.
وی گفت: با دریافت خبر آتش نشانان به محل حادثه شتافته و آثار باقی مانده 
از آتش انفجار لکه گیری و مصدوم نیز توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال پیدا 
کرد.مدیرعامل آتش نشــانی بجنورد، افزود: در این حادثه درب منزل بر اثر شدت 
موج انفجار جابجا و به تاسیســات منزل آسیب وارد شد.وی ادامه داد: علت حادثه 
توسط آتش نشانان در دست بررسی است. صحراگرد تصریح کرد: کارشناسان آتش 
نشانی توصیه می کنند در محل نشــت گاز از روشن و خاموش کردن کلید برق، 
فندک، کبریت جدا خودداری و شــیلنگ های فرسوده گاز تعویض و با استفاده از 

بست مناسب از نشت گاز جلوگیری نمایید.

قتل مرد شیرازی در صحنه سازی زن خیانتکار 
و مرد غریبه 

واژگونی خودرو پراید منجر به فوت، قتل خانوادگی بوده و عاملان آن توســط 
مأموران انتظامی دستگیر شــدند. به گزارش رکنا، سرهنگ فرهاد آراوند فرمانده 
انتظامی شهرســتان فسااظهار داشت: در خرداد ماه ســال جاری واژگونی منجر 
به آتش ســوزی یک دســتگاه خودرو پراید در یکی از محورهای مواصلاتی که به 
فوت راننده منجر شــد، به پلیس گزارش  می گردد لیکن در بررسی صحنه توسط 
کارشناسان خبره تصادفات، واژگونی خودرو مشکوک بوده است. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه در اســتعلام از شماره پلاک خودرو، هویت راننده )مردی ۳۸ ساله( 
مشــخص و محل سکونت وی شهرستان فســا بود، افزود: با دستور مرجع قضائی 
استان فارس، پرونده جهت سیر مراحل قانونی به شهرستان فسا تحویل و به دلیل 
احتمال قتل عمدی با برنامه ریزی دقیق، برای رســیدگی به پلیس آگاهی ارجاع 

داده شد.
 وی بــا بیان اینکه ماموران پلیس تحقیقات ویژه خود را در این خصوص آغاز 
کردند، تصریح کرد: با اقدامات فنی و پلیسی، کارآگاهان پلیس به همسر متوفی ) 

۲۶ ساله ( که با وی اختلافاتی نیز داشته است، مشکوک شدند.
ســرهنگ آراوند با اشــاره به ارتباط همسر متوفی با یک فرد دیگر )مردی 4۰ 
ســاله(، تصریح کرد: با صدور دســتور قضائی، هر دو نفر دستگیر و در تحقیقات 

تخصصی پلیس، به قتل راننده خودرو پراید با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.
وی گفــت: در تحقیقات تکمیلی مشــخص شــد که فرد دوم ایــن پرونده با 
هماهنگی همسر مقتول، ضمن به قتل رساندن مقتول )از طریق خفگی (، جسد را 
در خودرو پراید مقتول گذاشــته و با ایجاد یک تصادف ساختگی )واژگونی خودرو 

پراید(، نقشه شوم خود را عملی کرده اند. 

مرگ هولناک دهیار خواف 
در آتش  ساختمان دهیاری 

دهیار یکی از روستاهای شهرستان خواف در حادثه آتش سوزی که در دهیاری 
اتفاق افتاد جان خود را از دست داد. به گزارش رکنا، عضو شورای اسلامی روستای 
روح آباد از توابع شهرســتان خواف با بیان مطلب فوق اظهار کرد: دهیار این روستا 
در حادثه آتش ســوزی دهیاری جان خود را از دســت داد. محمد حیدرپور گفت: 
پس از تماس همسایگان ساختمان دهیاری مبنی بر بیرون آمدن دود از ساختمان 
دهیاری، بلافاصله هماهنگی های لازم برای بررسی موضوع به عمل آمد و نیروهای 
امدادی به محل اعزام شــدند. وی افزود: پس از اینکه همسایگان موفق نشدند از 
درب دهیاری وارد ســاختمان شوند از در پشتی دهیاری و با شکستن شیشه وارد 
ساختمان دهیاری می شوند. عضو شورای اسلامی روستای روح آباد ادامه داد: این 
افراد پس از مشــاهده آتش ســوزی، ابتدا با سطل های آب، آتش داخل ساختمان 
را خاموش و ســپس دودزدایی می کنند که پس از خارج شــدن دود از اتاق های 

ساختمان، متوجه می شوند دهیار در داخل دهیاری سوخته و فوت کرده است.
حیدرپور گفت: میزان دود ناشی از سوختن لوازم دهیاری به حدی بوده که افراد 
وقتی ابتدا وارد دهیاری شــدند متوجه فوت دهیار نمی شوند و پس از دودزدایی 
می بینند وی از کمر به بالا سوخته است. وی در پاسخ به دلیل فوت دهیار روستا 
گفت: هرچند گفته می شــود مرحوم ابوتراب فرقانی تشنج کرده و همین موضوع 
باعث ادامه ماجرا می شــود اما دلیل اصلی را مسئولان مربوطه باید اعلام کنند، از 

طرفی نیز دهیاری گازکشی نیست و از بخاری استفاده می شود.

اخبار کوتاه

دختــر جوان که بــه رفتارهــای نامزدش 
مشکوک شده بود با استخدام کارآگاه خصوصی 
به راز سرقت های شبانه او و اعضای باندش پی 
برد. به گزارش رکنا، چندی قبل دختر جوانی 
در اینستاگرام با پسری به نام ارشیا آشنا شد؛ 
پســری که خود را مهنــدس مکانیک معرفی 
کــرده و مدعی بود که وضــع مالی اش خیلی 
خوب اســت به همین دلیل وقتی ارشــیا به 
خواســتگاری اش رفت، بدون هیچ تحقیقی به 
او پاســخ مثبت داد. چند ماهی از این نامزدی 

گذشــته بود که مهناز متوجه رفتار مشکوک 
ارشیا شــد. گاهی اوقات شب ها ناپدید می شد 
و تلفن هایش را جواب نمی داد و همین مسأله 
باعث شده بود  که دختر جوان تصور کند، پای 
شــخص دیگری در میان اســت و ارشیا به او 

خیانت کرده است.
به همین دلیل فکری به ذهن دختر جوان 
رسید تا به راز پنهانکاری های نامزدش پی ببرد. 
بنابرایــن به جســت و جوی کارآگاه خصوصی 
پرداخــت و مردجوانی را اســتخدام کرد و او 

مدتی به تعقیب ارشیا پرداخت. گرچه در این 
تعقیب های نامحسوس، معلوم شد که پای زن 
دیگری در میان نیســت و ارشیا به او خیانت 
نکرده است اما کارآگاه خصوصی راز دیگری را 
بــرای زن جوان برملا کرد. او گفت: ارشــیا به 
همراه چند مرد جوان، شــبانه از طریق بالکن 
وارد خانه هایــی کــه چراغ هایشــان خاموش 
است، شده و نقشه سرقت های سریالی شان را 
اجرا می کننــد. صحبت های کارآگاه خصوصی 
غیرقابل باور بود اما زمانی که مهناز عکس ها و 

فیلم هایی که گرفته بود را دید؛ تصمیم گرفت 
نامزدی اش را با این ســارق منازل به هم بزند. 
امــا این پایان ماجرا نبود. چند روز قبل، دختر 
جوانی به پلیس مراجعه کرد و از نامزد سابقش 
شکایت کرد. او گفت: زمانی که فهمیدم نامزدم 
سارق اســت، تصمیم به جدایی گرفتم، ارشیا 
مخالف بود اما من نمی توانستم با سارق زندگی 
کنم. درنهایت جدا شدم و بعد از مدتی با مرد 
دیگــری نامزد کردم و قرار ازدواج گذاشــتیم. 
در ایــن مدت مدام ارشــیا تماس می گرفت و 

به ســراغم می آمد و از من می خواســت او را 
ملاقــات کنم تا اینکه روز حادثه در حال عبور 
از خیابان بودم که ناگهان خودرویی که ارشــیا 
راننده اش بود، سد راهم شد و با تهدید مرا سوار 

خودرواش کرد و به خانه شان برد.
مــدام بهانــه مــی آورد کــه می خواهد با 
مــن صحبت کنــد و از من خواســت آخرین 
حرف هایش را بشنوم. به ناچار و با تهدیدهای 
ارشیا راهی خانه شان شدم اما ارشیا مرا کتک 
زد و حتی النگوهای دستم را سرقت کرد. هرچه 
به او التماس کردم که دست از سر من بردارد و 

نمی خواهم با او زندگی کنم، قبول نکرد.
ارشیا چند عکس از من با خودش گرفت و 
تهدید کرد عکس ها را نه تنها برای نامزدم بلکه 
برای خانواده ام می فرســتد و آبرویم را می برد. 
ارشیا چاقویی روی گلویم گذاشت و من از ترس 
جانم مجبور شدم که به او بگویم از این ماجرا به 
کسی حرفی نمی زنم و نامزدی ام را هم به زودی 

به هم می زنم. بعد هم مرا رها کرد.
با شــکایت دختر جوان، بازپرس دادسرای 
ویژه ســرقت، دســتور تحقیقات را صادر کرد 
و متهم دســتگیر و در بازرســی از خانه ارشیا 

مقداری وسایل سرقتی نیز کشف شد.
متهم در تحقیقــات اولیه، بــه جرم خود 
اعتــراف کرد و گفت: مهناز را خیلی دوســت 
داشــتم و عاشــق او بودم. می دانستم که اگر 
متوجه شــود که سارق هســتم آن هم سارق 
ســابقه دار، قطعاً دور مرا خط خواهد کشید. به 
همین دلیل به دروغ به او گفتم مهندس هستم 
و هربار که سر قرار با او می رفتم لباس هایی که 

از خانه ها سرقت کرده بودم را می پوشیدم.
او ادامــه داد: اما شــغل من ســرقت بود و 
نمی توانســتم آن را کنار بگــذارم. زمانی که 
متوجه شــدم مهناز راز سرقت هایم را متوجه 
شــده، خیلی تلاش کردم او را از دست ندهم 
امــا بی فایده بود. با خــودم گفتم یک مدت از 
من دور باشــد و بعد دوباره دلش را به دســت 
می آورم امــا در اوج ناباوری مهناز نامزد کرد و 
برای اینکه او را به دست بیاورم مجبور شدم او 
را بــه زور به خانه ام ببــرم و با تهدید رضایتش 
را جلب کنم.با اعتراف ارشــیا به ســرقت های 
ســریالی و آزار و اذیت نامزدش، اعضای باند او 
نیز به اتهام ســرقت منازل به دستور بازپرس 
 دادسرای ویژه سرقت بازداشت شده و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

پس از آنکه برخی از رسانه ها علت حریق در بیمارستان 
گاندی را »ته سیگار« اعلام کردند، معاون پیشگیری سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با رد این خبر گفت 
که علت وقوع حریق در بیمارستان گاندی در حال بررسی 
است. به گزارش ایسنا، حوالی ساعت ۱۸:۳۰ عصر پنجشنبه 
بــود که تصاویری از وقــوع حریق در بیمارســتان گاندی 
منتشر شــد. حریقی که گویا از نمای ساختمان آغاز شده 
و با توجه به جنس کامپوزیتی آن به سرعت گسترش پیدا 
کرد. این حریق که وقوع آن نگرانی هایی زیادی را نسبت به 
سلامت بیماران و افراد حاضر در بیمارستان ایجاد کرده بود، 
سرانجام با اقدام به موقع عوامل آتش نشانی و همراهی دیگر 
دستگاه های امدادی نظیر اورژانس و ... در تخلیه بیمارستان 
به خیر گذشت و بدون حتی یک مورد مصدوم یا فوتی ناشی 

از آتش سوزی به پایان رسید.
پس از آن اما، انتقادها از وضعیت ایمنی این بیمارستان 
بالا گرفت و سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران به ایسنا گفت که این بیمارستان 
تاکنون پنج بار از سوی آتش نشانی اخطار ایمنی گرفته بود 
کــه  آخرین مورد آن آبان ماه امســال بود. موضوعی که بار 
دیگر بحث بر سر ایمنی بیمارستان ها و مراکز درمانی را به 

موضوع روز بدل کرد.
در کنار این اظهارات اما، صبح امروز یکی از رســانه ها به 
گمانه زنی در مورد علت این حادثه پرداخت و به نقل از یکی 
از پرسنل این بیمارستان اعلام کرد که ته سیگار کارگری که 
در طبقه پانزدهم این بیمارستان مشغول به کار بوده موجب 
این آتش سوزی شده است. این اظهارات درحالی مطرح شد 
که تاکنون هیچ اظهارنظری در مورد علت حادثه از ســوی 
مقامات رسمی منتشر نشــده و حتی احمد وحیدی، وزیر 
کشور نیز که در شب حادثه در مقابل این بیمارستان حاضر 
شــده بود، گفته بود که چندین احتمــال و گزارش در این 
خصوص مطرح شده، اما اعلام آن نیازمند بررسی های دقیق 
است. در همین راســتا کامران عبدولی، معاون پیشگیری 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در گفت وگو 
با ایســنا این ادعا را رد کرد و گفــت: علت وقوع حریق در 
بیمارستان گاندی از سوی کارشناسان سازمان آتش نشانی 
تهران در حال بررســی اســت و با توجه به اینکه بررسی ها 
ادامه دارد، تاکنون موردی هــم به عنوان دلیل این حادثه 
اعلام نشده است. عبدِوَلی ادامه داد:  در اینکه این بیمارستان 
دارای مشکلات ایمنی بوده و بارها نیز اخطار دریافت کرده 
بود، شکی نیست. اما در حال حاضر علت قطعی وقوع حریق 

مشــخص نیست. از این رو مواردی که در برخی از رسانه ها 
مطرح شده، نادرست است.

معاون پیشگیری ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران همچنین گفت: موضوع بررسی علت حریق، یک 

اقدام تخصصی اســت و کارشناســان آتش نشانی با بررسی 
شواهد و تمامی آثار موجود و همچنین دانش تخصصی علت 
را بررســی و اعلام می کنند. بنابراین نمی توان آن را به نقل 

پرسنل و ... اعلام کرد.

افشای راز با استخدام کارآگاه خصوصی 

داماد سارق بود

واکنش آتش نشانی به مقصر اعلام کردن »ته سیگار« در حریق بیمارستان گاندی

رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری عاملان 
ناامنی که با اســتفاده از ســلاح ســرد قــدرت نمایی 

می کردند و نظم عمومی را بر هم می زدند خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ علی قاسم پور 
رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت گفت: ششــم بهمن 
مــاه خبری مبنی بــر حضور اراذل و اوبــاش در محله 
تهرانسر تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و 
بررسی های اولیه نشان از این داشت این افراد با استفاده 
از ســلاح سرد با آسیب رســاندن به یکی از شهروندان، 

قدرت نمایی  می کردند.
وی بــا بیان اینکه این افراد بــا برهم زدن نظم عمومی 
باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بودند افزود: 

تیم عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر سریعا به محل اعزام 
و ۵ متهــم را که از اراذل و اوباش ســابقه دار بوده اند و 
قصد حمله به ماموران با سلاح سرد را داشتند با استفاده 
از شگردهای پلیسی و قانون بکارگیری سلاح متهمان را 

زمینگیر و دستگیر کردند.
این مقام انتظامــی افزود: متهمان در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شــهروندان اعتراف 

کردند.
سرهنگ قاسم پور با اشــاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس اســت و با مخــلان نظم امنیت به جد 
برخورد  می شود خاطر نشان کرد کشف جزئیات پرونده 

در دستور کار قرار دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۲۹ هزار متر پارچه قاچاق از یک ساختمان مسکونی در 
جنوب تهران خبرداد. به گزارش ایســنا، سرهنگ مهدی 
افشــاری در تشــریح جزئیات این خبر گفــت:  ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی 
و پلیســی موفق به کشــف محل دپوی پارچه قاچاق در 
محدوده جنوب پایتخت شــدند. رسیدگی به این پرونده 
در پی انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران در دستورکار قرار 
گرفت چرا که در جریان آن مشخص شد مقادیری پارچه 
خارجی قاچاق در یک باب ساختمان مسکونی در جنوب 
تهران دپو شــده است. افشاری با بیان اینکه هماهنگی با 
مقام قضایی برای انجام عملیات انجام شد، گفت: ماموران 

پلیس امنیت اقتصــادی اقدام به بازرســی  از این منزل 
مســکونی کردند که در جریان آن مقادیــر انبوهی انواع 
پارچه خارجی که زیرزمین ســاختمان دپو شــده و فاقد 

هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی بود، کشف و ضبط شد.
وی بــا بیان اینکــه کالاها شــامل 4۷۶ رول انواع پارچه 
قاچاق بود، گفت: این پارچه ها جمعا بیش از ۲۹ هزار متر 
و محصول کشورهای چین و هند بود. کارشناسان ارزش 

ریالی آن را بالغ بر 4۰ میلیارد ریال اعلام کردند. 
به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصــادی تهران بزرگ در 
همین راســتا نیز یک نفر دســتگیر و پرونده قضایی نیز 
تشکیل شده اســت. همچنین متهم نیز به همراه پرونده 

متشکله روانه دادسرا شد. 

کشف 2۹ هزارمتر پارچه قاچاق از خانه ای در جنوب تهراندستگیری اراذل و اوباش و عوامل نا امنی در تهرانسر

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دســتگیری یک سارق 
لوازم خودرو و دو مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت متهم 

به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد.
سردار علی ولی پور گودرزی در گفت و گو با خبرگزاری 
پلیس اظهار داشــت: اوایل مهرماه ســال جــاری یکی از 
شهروندان با مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ تماس و ماموران 
کلانتری را در جریان وقوع یک فقره ســرقت داخل خودرو 
قرار می دهــد ، با ثبت اظهارات اولیه شــاکی در کلانتری 
پرونده با دســتور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به 

پایگاه یکم پلیس آگاهی ارجاع شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران توضیح داد با تشکیل پرونده 
کارآگاهان پایگاه یکم این پلیس برای بدست آوردن سرنخی 
از عامل یا عاملان ســرقت به محل سرقت مراجعه و در گام 
اول تحقیقات میدانی به دســت آوردند سارق تلفن همراه 
خود را حین ســرقت در داخل خودرو جا گذاشــته است و 
همین ســرنخ کافی بود تا تحقیقات پلیسی وارد گام بعدی 

شود. این مقام ارشــد انتظامی با اشاره به اینکه کارآگاهان 
موفق شدند در رصدهای اطلاعاتی هویت سارق را شناسایی 
کنند ادامه داد: در شاخه دیگر از بررسیهای پلیسی مشخص 

شد که سارق اموال سرقتی را به ۲ مالخر  می فروشد.
وی گفت : در گام بعدی از تحقیقات پلیســی مخفیگاه 
ســارق و ۲ مالخر شناســایی و در عملیاتهــای جداگانه و 

مستقل هر ۳ متهم دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهــی تهران تصریح کــرد از مخفیگاه 
متهمان تعدادی قطعات و تجهیزات خودرو کشف و سارق 
به ۱۰۰ فقره ســرقت و فروش اموال مســروقه به ۲ مالخر 

اعتراف کرد.
این مقام ارشــد انتظامی با بیان اینکه تا کنون ۱۰ مال 
باخته شناســایی شــده اند اضافه کرد: هر ۳ متهم پس از 
تحقیقات تکمیلی به مرجع قضائی معرفی و با دستور قضائی 
برای کشف جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان تیم مبارزه 

با سرقت خودرو پایگاه یکم این پلیس قرار دارند.

یک سارق لوازم خودرو و دو مالخر دستگیر شدند

کشف ۱۰۰ فقره سرقت در پایتخت

ســازمان اطلاعات پلیس تهران در اطلاعیه اي از ضربه 
سنگین به شــبکه فساد و فحشا و دســتگیري ۷۲ متهم 

خبرداد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، مرکز اطلاع رساني سازمان 
اطلاعات پلیس تهران شامگاه جمعه ۶ بهمن ماه سال ۱4۰۳ 
اطلاعیه اي از ضربه سنگین به شبکه اشاعه دهنده فساد و 

فحشا از طریق انتشار محتوا مبتذل در اینستگرام خبر داد.
این ســازمان اطلاعاتي در بیانه خود آورده است :در این 

زمینه تعداد ۷۲ نفر دستگیر و صفحات اینستگرام و با تعداد 
دنبال کننده قریب به ۲۷ میلیون نفر مسدود گردید.

در این اطلاعیه آمده است با رصد اطلاعاتي ویژه ماموران 
گمنام امام زمان )عج( در ســازمان اطلاعات انتظامي تهران 
بزرگ شرکتي تبلیغاتي که در پایتخت و استان هاي همجوار 
تحت پوشش تبلیغات در بیلبورد هاي شهري اقدام به ارتباط 

گیري با بیش از ۳۰۰ بلاگر و ایو اینفلوئنیر در اینســتگرام 
در راســتاي تولید و انتشار محتواي هنجارشکنانه و منافي 
عفت در فضاي مجاز مي کرد شناســایي و متلاشي کرد و 
در این زمینه شــرکت مورد اشاره پلمب و تعداد ۷۲ نفر از 
مدیران و کارکنان آن به همراه تعدادي از بلاگر ها دستگیر 
و با تشکیل پرونده تحویل دستگاه قضایي شدند . همچنین 

چندین صفحه در اینســتاگرام با تعداد تقریبي ۲۷ میلیون 
دنبال کننده نیز مســدود شــد. در ادامه این اطلاعیه آمده 
است شرکت مذکور علاوه بر تواید و انتشار محتواي تبلیغاتي 
غیر اخلاقي در بستر اینستاگرام با برگزاري انواع پارتي هاي 
مختلط و هنجار شکنانه از جمله استخر پارتي و انتشار آن 
در فضاي مجازي به نوعي اشــاعه فساد و فحشاء به صورت 
سیســتماتیک، تبلیغ زندگي تجملي و غربي ، ترویج کشف 

حجاب و حیا زدایي نیز صورت گرفته است.

انهدام یک شبکه فساد و فحشا از سوی پلیس تهران

حمله ســگ های ولگرد به کودک ۹ ساله اهل باسمنج 
منجــر به قتل او شــد. به گزارش رکنــا، امیرعلی فرضی 
تازه ترین قربانی ۷ ســگ ولگرد اســت  که بی رحمانه تن 
نحیفش را دریدند. حادثه حوالی ســاعت ۱۶ بعد از ظهر 
روز چهارشــنبه اتفاق افتاد. آن روز مادر همراه با امیرعلی 
به خانه خاله  که در نزدیکی آنها بود، رفتند. بعد از رسیدن 
به خانه، مادر به امیرعلی گفت برای انجام کاری باید جایی 
برود و تا زمان برگشــت او، از خانه خاله بیرون نیاید. پس 
از رفتن مادر امــا حادثه ای مرگبار در انتظار امیرعلی بود. 
امیرعلی به مناســبت روز پدر تصمیم  گرفت برای پدرش 
کادو بخرد. طاها فرضی پدر امیرعلی در حالی که بغض در 
گلو داردمی گوید: » پســرم مرا خیلی دوست داشت و برای 

این که غافلگیرم  کند، تصمیم گرفــت برایم از مغازه ای که 
همان حوالی بــود، کادو بخرد. خالــه امیرعلی به اوگفت 
بیا داخل اما امیرعلــی  گفت  کار دارم و رفت. بعد از رفتن 
پســرم، جلوی یکــی از آپارتمان های مجتمع مســکونی، 
ناگهان تعدادی ســگ به پسرم حمله  کردند. در آن لحظه 
هیچ کس آنجا نبود. یکی از همسایه ها در حال رانندگی با 
کامیونش بود که با دیدن این صحنه کامیون را رها کرد و 
سگ ها را فراری داد اما وضعیت پسرم وخیم بود. قسمتی 
از پوست سرش  کنده شــده  و گلویش توسط سگ ها گاز 
گرفته شــده بود. با اورژانس باســمنج تماس گرفتند اما 

هرچه صبر کردند، نیامد. همســایه ها خودشــان پســرم 
را ســوار برخودرو به درمانگاه الغدیــر بردند اما به محض 
رســیدن به آنجا، پسرم بدحال شد و کادر درمان شروع به 
احیای او کردند. دقایقی بعد آمبولانس باسمنج هم رسید 
و او را به بیمارســتان مردانی آذر تبریز منتقل  کرد. من در 
حال بازگشت به خانه بودم که تماس گرفتند و گفتند دست 
بچه ات شکسته و خودت را به بیمارستان برسان. از نیمه راه 
به سمت بیمارستان برگشتم و وقتی رسیدم، متوجه شدم 
پسرم شــرایط خوبی ندارد. دکتر گفت اگر کمی زودتر به 
بیمارستان می رسید، شاید می شد او را نجات داد اما پسرم 

به دلیل شــدت جراحات ناشی از حملات سگ  ها جانش را 
از دست داد.«

پدر امیرعلی درحالــی با ما صحبت می کند که بر مزار 
پسرکوچولویش ایستاده است: »ابتدا در یکی ازکانال های 
خبری گفته شــد که گرگ به پســرم حمله  کرده اما بعد 
ازاعتراض ما که  گفتیم سگ های ولگرد جانش  راگرفته اند، 
خبراصلاح شــد ولی متاســفانه همان خبر اشــتباه اولیه 
درخصوص حمله گرگ درســایت های خبری منتشر شد. 
من حتی عکســی دارم  که همســایه ها گرفته اند و نشان 
می دهد تعدادی ســگ پس ازانتقال پیکر خون آلود پسرم 
به یکی ازســاختمان ها به محل زخمی شــدن او رفتند و 

خون های ریخته شده روی برف را لیس می زدند.«

مرگ هولناک پسربچه ۹ ساله در حمله سگ های ولگرد در باسمنج 


